PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  n º  1 3 0 / 2 0 1 4  –  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S
P Ó S - R E C U R S O

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  3 1 / 2 0 1 4

O Prefeito Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PÓS-RECURSO para o CONCURSO PÚBLICO nº 31/2014, conforme as
seguintes disposições:

Art.  1º Após análise  dos  recursos  impetrados contra  o  Resultado  da  Prova  de  Títulos  e  revisão  do  mesmo,  fica
DIVULGADO o  Edital  de Resultado da Prova de Títulos Pós -  Recurso do Concurso Público nº  31/2014, para os
seguintes candidatos:

NUTRICIONISTA

Nome Inscrição
Prova de
Títulos

Simone Koga Amano 29300469 2.00

ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscrição
Prova de
Títulos

Rodrigo Fidelis De Melo 28303153 1.00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome Inscrição
Prova de
Títulos

Pablo Kufta Gasparotto 29703884 2.00

PSICÓLOGO

Nome Inscrição
Prova de
Títulos

Paola Gisela Carvalho Santos 29800826 0.00

I – Ficam mantidos os demais resultados divulgados através do Anexo Único do Edital de Resultado da Prova de Títulos,
divulgado em 06 de junho de 2014.

II - Os candidatos poderão consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da Prova de Títulos no
endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, no link Consultar resposta do recurso contra o resultado da Prova
de Títulos.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ivaiporã/PR, 18 de junho de 2014

Luiz Carlos Gil
Prefeito Municipal de Ivaiporã

Página 1 de 1

http://www.fundacaofafipa.org.br/